
بولتن اخبار مهرماه

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام
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بولتن اخبار مهرماه

بهزیستی استان ایلامفیلتر:

پست گروه تلگرام: 22.2 %پست گروه تلگرامپست گروه تلگرام: : 22.222.2 % %

پست اینستاگرام: 0.9 %پست اینستاگرامپست اینستاگرام: : 0.90.9 % %

پست اخبار: 47.0 %پست اخبارپست اخبار: : 47.047.0 % %

پست کانال تلگرام: 29.9 %پست کانال تلگرامپست کانال تلگرام: : 29.929.9 % %

پست گروه تلگرام

منابع : 15کاربران : 19کل محتوای گروه ها : 26

پست اینستاگرام

دیدگاه ها : 0لایک ها : 2کاربران : 1کل پست ها : 1

پست اخبار

خبرگزاری ها : 23کل پست ها : 55

پست کانال تلگرام

مجموع بازدید : 45,728منابع : 26کل محتوای کانال ها : 35

0





بولتن اخبار مهرماه

بهزیستی استان ایلامپست اینستاگرامروند انتشار
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بولتن اخبار مهرماه

بهزیستی استان ایلامپست کانال تلگرامروند انتشار
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بولتن اخبار مهرماه

بهزیستی استان ایلامپست اخبارروند انتشار
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بولتن اخبار مهرماه

بهزیستی استان ایلامپست گروه تلگرامروند انتشار
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بولتن اخبار مهرماه

بهزیستی استان ایلامپست اینستاگراملیست

rasan_khabar_ilam
4886415...

1402-07-08 21:45
02اینستاگرام

ارائه خدمت بهزیستی به 2 هزار و 472 ناشنوا در ایلام راسان خبر / مدیر کل بهزیستی ایلام تعداد کل ناشنوایان استان را

2 هزار و 472 نفر اعلام کرد و گفت : از این تعداد یک هزار و 15 نفر زن و یک هزار 457 نفر نیز مرد هستند . لینک خبر 

https://rasankhabar.ir/?p=87687  http://www.rasankhabar.ir وب سایت 

لینک پست t.me/rasankhabar تلگرام  http://splus.ir/rasankhabar سروش  https://eitaa.com/rasankhabar ایتا 
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https://instagram.com/p/Cx015W7rfx3


بولتن اخبار مهرماه

بهزیستی استان ایلامپست گروه تلگراملیست

-
4308...

2812-07-1402 18:29گروه تلگرام

" ازاده خرم " مسئول روابط عمومی اداره  درخشش روابط عمومی بهزیستی ایلام در جشنواره ملی رسانه ای معلولان 

کل بهزیستی ایلام و خبرنگار ایرنا مرکز ایلام در ششمین جشنواره ملی رسانه ای معلولان در استان اصفهان موفق به

کسب رتبه برتر شد .  ایین اختتامیه ششمین جشنواره رسانه ای معلولان کشور شامگاه پنجشنبه 27 مهرماه با حضور

" احمد مقیمی " مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمع دیگری از مسئولان کشوری و استانی اصفهان برگزار که در این جشنواره "

" ازاده خرم " خبرنگار ایرنا مرکز ایلام و مسئول روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام به عنوان نفر سوم بخش تیتر معرفی شد . 

وقتی فراتر از عشق انتخاب میکنی " با موضوع " تقدیر از خانواده های فرزند پذیر با نیاز ویژه " عنوان اثری است که به قلم این خبرنگار

موفق به کسب رتبه سوم بخش تیتر در این جشنواره شد .  ازاده خرم خبرنگار فرهنگی ، اجتماعی ایرنا در دوره دوم برگزاری این

جشنواره ملی موفق به کسب رتبه سوم بخش گزارش ، در دوره سوم موفق به کسب رتبه نخست بخش خبر و در دوره چهارم نیز موفق

به کسب دو عنوان رتبه های اول بخش خبر و رتبه دوم بخش تیتر شده است .  فراخوان این جشنواره با محوریت مناسب سازی اماکن و

معابر عمومی ، کودکان کار ، زنان بی سرپرست ، اعتیاد ، سالمندان و مشکلات معلولان ویژه افراد دارای معلولیت و غیر معلولیت مرداد ماه

سال جاری منتشر شد .  این جشنواره به همت انجمن خانواده ناشنوایان ایران ، ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی ، بهزیستی و شهرداری

اصفهان ، مجتمع فولاد مبارکه و پایگاه خبری توان نگار برگزار شد .  این جشنواره در 15 بخش مختلف نظیر طنز مکتوب ، تیتر ،

اینفوگرافیک ، داستان کوتاه ، دلنوشته ، عکس ، فن بیان ، کلیپ ، کاریکاتور ، گزارش مکتوب ، مصاحبه مکتوب ، مقاله و یادداشت ،

مصاحبه صوتی و تصویری ، گزارش صوتی و تصویری و شعر بود که اثار ان توسط 13 نفر از اساتید حوزه ارتباطات داوری شدند .  ازاده

خرم از سال 1382 همکاریش با ایرنا مرکز ایلام را اغاز و تاکنون صاحب عناوین مختلف در دهها جشنواره ملی و استانی رسانه و مطبوعات

لینک پست  manasepehr@ . شده است

-
43641...

231328-07-1402 16:33گروه تلگرام

 چتر حمایتی بهزیستی ایلام برای سه هزار و 638 روشندل  مدیرکل بهزیستی استان ایلام گفت : تاکنون سه هزار و

638 فرد دارای معلولیت نابینایی و روشندل در این استان شناسایی و زیر چتر حمایت این مجموعه قرار گرفته اند .

لینک پست  dolatyaran@
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https://t.me/undefined/4308
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بولتن اخبار مهرماه

-
14141...

20201-07-1402 22:23گروه تلگرام

بیش از 8 هزار نفر در ایلام از خدمات بهزیستی استفاده می کنند   معاون توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد اداره

بهزیستی ایلام : در 6 ماه نخست سال جاری تعداد 8 هزار و 12 نفر از خدمات مرکز مشاوره بهزیستی استفاده کرده اند

.   شهروندان عزیز برای استفاده از خدمات این مراکز می توانند با شماره تلفن 1480 تماس حاصل و به صورت رایگان

لینک پست  fna.ir/3fd15e @fars_ilam . مشاوره دریافت کنند

-
89510...

1819-07-1402 00:31گروه تلگرام

. #تکمیلی2 امروز / شهرستان دره شهر / شهر دره شهر شورای اداری بهزیستی شهرستان دره شهر تشکیل جلسه داد

شورای اداری بهزیستی شهرستان دره شهر امروز روز دوشنبه با حضور معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی

کشور و مدیر کل و معاونین اداره کل بهزیستی ایلام تشکیل شد #زاگرس_رسانه/ #دره شهر_رسانه

لینک پست  darrehshahrresaneh@

-
89472...

175-07-1402 13:53گروه تلگرام

 دیدار معاون اورژانس اجتماعی بهزیستی کشور با امام جمعه شهرستان دره شهر دکتر " ارزو فاتحی " معاون اورژانس

اجتماعی سازمان بهزیستی کشور روز دوشنبه در سفر به شهرستان دره شهر در نخستین برنامه با حجت الاسلام "

امرایی " امام جمعه این شهرستان دیدار و گفتکو کرد در این دیدار که جمعی از مسئولان بهزیستی استان ایلام نیز

حضور داشتند " حسین نورعلیوند " مدیر کل بهزیستی ایلام گزارشی از فعالیتها و خدمات این مجموعه ارایه کرد . معاون اورژانس

اجتماعی سازمان بهزیستی کشور و مسئولان بهزیستی ایلام به منظور شرکت و پاسخگویی در " نشست صمیمی در محلات هدف

بهزیستی " ویژه محله " شهید مدنی " شهر دره شهر به این شهرستان عزیمت کرده اند #زاگرس_رسانه/ #دره شهر_رسانه

لینک پست  darrehshahrresaneh@

7

https://t.me/undefined/14141
https://t.me/undefined/89510
https://t.me/undefined/89472


بولتن اخبار مهرماه

بهزیستی استان ایلامپست کانال تلگراملیست

manasepehr
11398...

2813-07-1402 18:29کانال تلگرام

" ازاده خرم " مسئول روابط عمومی اداره  درخشش روابط عمومی بهزیستی ایلام در جشنواره ملی رسانه ای معلولان 

کل بهزیستی ایلام و خبرنگار ایرنا مرکز ایلام در ششمین جشنواره ملی رسانه ای معلولان در استان اصفهان موفق به

کسب رتبه برتر شد .  ایین اختتامیه ششمین جشنواره رسانه ای معلولان کشور شامگاه پنجشنبه 27 مهرماه با حضور

" احمد مقیمی " مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمع دیگری از مسئولان کشوری و استانی اصفهان برگزار که در این جشنواره "

" ازاده خرم " خبرنگار ایرنا مرکز ایلام و مسئول روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام به عنوان نفر سوم بخش تیتر معرفی شد . 

وقتی فراتر از عشق انتخاب میکنی " با موضوع " تقدیر از خانواده های فرزند پذیر با نیاز ویژه " عنوان اثری است که به قلم این خبرنگار

موفق به کسب رتبه سوم بخش تیتر در این جشنواره شد .  ازاده خرم خبرنگار فرهنگی ، اجتماعی ایرنا در دوره دوم برگزاری این

جشنواره ملی موفق به کسب رتبه سوم بخش گزارش ، در دوره سوم موفق به کسب رتبه نخست بخش خبر و در دوره چهارم نیز موفق

به کسب دو عنوان رتبه های اول بخش خبر و رتبه دوم بخش تیتر شده است .  فراخوان این جشنواره با محوریت مناسب سازی اماکن و

معابر عمومی ، کودکان کار ، زنان بی سرپرست ، اعتیاد ، سالمندان و مشکلات معلولان ویژه افراد دارای معلولیت و غیر معلولیت مرداد ماه

سال جاری منتشر شد .  این جشنواره به همت انجمن خانواده ناشنوایان ایران ، ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی ، بهزیستی و شهرداری

اصفهان ، مجتمع فولاد مبارکه و پایگاه خبری توان نگار برگزار شد .  این جشنواره در 15 بخش مختلف نظیر طنز مکتوب ، تیتر ،

اینفوگرافیک ، داستان کوتاه ، دلنوشته ، عکس ، فن بیان ، کلیپ ، کاریکاتور ، گزارش مکتوب ، مصاحبه مکتوب ، مقاله و یادداشت ،

مصاحبه صوتی و تصویری ، گزارش صوتی و تصویری و شعر بود که اثار ان توسط 13 نفر از اساتید حوزه ارتباطات داوری شدند .  ازاده

خرم از سال 1382 همکاریش با ایرنا مرکز ایلام را اغاز و تاکنون صاحب عناوین مختلف در دهها جشنواره ملی و استانی رسانه و مطبوعات

لینک پست  manasepehr@ . شده است

seraaj24ilam
25489...

241037-07-1402 17:24کانال تلگرام

 چتر حمایتی بهزیستی ایلام برای سه هزار و 638 روشندل  مدیرکل بهزیستی استان ایلام گفت : تاکنون سه هزار و

638 فرد دارای معلولیت نابینایی و روشندل در این استان شناسایی و زیر چتر حمایت این مجموعه قرار گرفته اند .

لینک پست  seraaj24ilam@
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https://t.me/manasepehr/11398
https://t.me/seraaj24ilam/25489


بولتن اخبار مهرماه

Roozgarilam
8383...

2461-07-1402 10:26کانال تلگرام

✅ چتر حمایتی بهزیستی ایلام برای سه هزار و 638 روشندل نورعلیوند مدیرکل بهزیستی استان ایلام گفت : تاکنون

سه هزار و 638 فرد دارای معلولیت نابینایی و روشندل در این استان شناسایی و زیر چتر حمایت این مجموعه قرار

گرفته اند از مجموع کل روشندلان یک هزار و 52 نفر نفر دارای معلولیت بینایی خفیف یک هزار و 310 نفر متوسط یک

roozgarilam@  هزار و 38 نفر شدید و 238 نفر نیز خیلی شدید است . #روزگار_ایلام ----------------------- با روزگار ایلام همراه باشید

لینک پست / تلگرام https://eitaa.com/roozgarilam / ایتا 

sirvannovin
58531...

231110-07-1402 20:24کانال تلگرام

23 مهرماه روز جهانی عصای سفید با شعار "" تلفیق اجتماعی نابینایان ، ترسیم فردایی بهتر "" گرامی باد  چتر حمایتی

بهزیستی ایلام برای سه هزار و 638 روشندل  مدیرکل بهزیستی استان ایلام گفت : تاکنون سه هزار و 638 فرد دارای

معلولیت نابینایی و روشندل در این استان شناسایی و زیر چتر حمایت این مجموعه قرار گرفته اند . #سیروان_نوین

لینک پست  sirvannovin #sirvannovin @sirvannovin@
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https://t.me/Roozgarilam/8383
https://t.me/sirvannovin/58531


بولتن اخبار مهرماه

ilamianeh
3121...

2315445-07-1402 19:10کانال تلگرام

 حمایت بهزیستی ایلام از سه هزار و 638 فرد دارای معلولیت نابینایی  مدیرکل بهزیستی ایلام گفت : تاکنون سه

هزار و 638 فرد دارای معلولیت نابینایی و روشندل در این استان شناسایی و زیر چتر حمایت این مجموعه قرار گرفته اند

.  حسین نورعلیوند روز یکشنبه به مناسبت روز جهانی نابینایان در جمع خبرنگاران اظهار داشت : هم اینک از مجموع

حدود 18 هزار فرد دارای معلولیت استان این افراد معادل حدود 20 درصد با معلولیت بینایی از خدمات مستمر و غیر مستمر این اداره کل

برخوردارند .  وی با ذکر اینکه از این شمار 2 هزار و 208 نفر مرد و یک هزار و 430 نفر زن بوده که در شهرستان های مختلف استان

سکونت دارند افزود : از مجموع کل روشندلان یک هزار و 52 نفر نفر دارای معلولیت بینایی خفیف ، یک هزار و 310 نفر متوسط ، یک

هزار و 38 نفر شدید و 238 نفر نیز خیلی شدید است .  مدیرکل بهزیستی ایلام گفت : علاوه بر پرداخت مستمری و هزینه معیشتی ،

درمانی ، جهیزیه ، فرهنگی و غیره حمایت تحصیلی نیز یکی از عمده کمکها برای افراد دارای معلولیت نابینایی در این استان است

بطوریکه از مجموع 382 دانشجوی دارای معلولیت جامعه هدف بهزیستی 84 نفر معلولیت بینایی داشته که از مقطع کاردانی تا دکترا به

تحصیل اشتغال دارند و همچنین 56 دانش اموز نابینا در مقاطع مختلف تحصیل می کنند .  نورعلیوند ادامه داد : به منظور کمک به ایجاد

اشتغال روشندلان امسال به 262 نفر از این فراد متقاضی تا سقف یک میلیارد ریال بر اساس نوع اشتغال ایجاد شده تسهیلات پرداخت

شده و یا در دست اقدام است .  وی عدم مناسب سازی مطلوب معابر و محیط های عمومی را یکی از مشکلات افراد دارای معلولیت از

جمله نابینایان در این استان عنوان و تاکید کرد : در این زمینه همه دستگاه های اجرایی باید مشارکت کنند تا زمینه تردد ازادانه افراد

دارای معلولیت در فضاهای عمومی را به عنوان یکی از حداقل حقوق های این افراد فراهم کنند .  مدیرکل بهزیستی ایلام یکی از

اقدام های مهم برای پیشگیری از معلولیت نابینایی را اجرای طرح غربالگری بینایی پیشگیری از تنبلی چشم عنوان کرد و تاکید کرد : این

طرح با هدف سنجش بینایی کودکان سه تا 6 ساله در این استان اجرا می شود .  وی ارایه خدمات توانبخشی شامل توزیع وسایلی نظیر

عصا ، ضبط صدا ، ساعت گویا و کاغذ بریل ، ارایه خدمات فرهنگی ، ورزشی ، پرداخت شهریه ، ایاب و ذهاب و مناسب سازی فضاهای

عمومی و شخصی را از جمله مهمترین حمایتهای این اداره کل از روشندلان برشمرد .  نورعلیوند اشتغال را از دیگر مشکلات جامعه

معلولان استان بویژه نابینایان برشمرد و گفت : در صورت رعایت اعمال قانون سه درصد استخدام ها به افراد دارای معلولیت بخشی از

ilamianeh@  23 مهرماه روز جهانی نابینایان نامگذاری شده است . با ما همراه باشید⭐ مشکلات این افراد رفع خواهد شد . 

لینک پست
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ایرنا (خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران)
f8daec5...

30-07-1402 14:52اخبار

بهزیستی و کتابخانه های عمومی ایلام تفاهم نامه همکاری امضا کردند

لینک پست به گزارش خبرنگار ایرنا ، مدیرکل بهزیستی ایلام روز یکشنبه در حاشیه امضای این تفاهم نامه ، اظهار

کرد : همکاری دوجانبه در راستای ارتقاء سطح اگاهی و تقویت فرهنگ مطالعه و کتابخوانی بین کودکان و نوجوانان و

زنان بدسرپرست و بی سرپرست با اجرای برنامه های متنوع و اموزنده در مناسبتهای ویژه ، همکاری در ارتقا سطح

اگاهی و تقویت فرهنگ مطالعه و کتابخوانی بین افراد جامعه هدف بهزیستی و همکاری در زمینه های فرهنگی ، اموزشی در برگزاری

جشنواره کتابخوانی رضوی ، هفته کتاب ، هفته بهزیستی و سایر مناسبتها از محورهای این تفاهم نامه است . " حسین نورعلیوند "

همکاری در زمینه ارائه تسهیلات لازم در راستای عضویت کودکان و نوجوانان بی سرپرست و بدسرپرست ، همکاری در تقویت منابع و

کتب مورد نیاز در کتابخانه های بخش نابینایان و ناشنوایان ، برگزاری جلسات مشترک با هدف توجه بیشتر به جامعه هدف تحت حمایت

و ارایه خدمات و تهیه تجهیزات به کتابخانه تخصصی نابینایان و ناشنوایان را از دیگر مفاد این تفاهم نامه برشمرد . وی جامعه هدف اداره

کل بهزیستی استان ایلام را 47 هزار نفر در مناطق مختلف این استان عنوان و خاطرنشان کرد : امید است با بهره گیری از این تفاهم نامه

زمینه دسترسی هرچه بهتر جامعه هدف از خدمات فرهنگی کتابخانه های عمومی استان فراهم شود . مدیرکل کتابخانه های استان ایلام

نیز در این مراسم ، اظهار کرد : همکاری و تلاش برای ترویج فرهنگ مطالعه ، دانش افزایی و توانمندسازی افراد اسیب دیده ، استفاده از

کتابخانه سیار در مناطق معرفی و شناسایی شده از طریق بهزیستی ، همکاری در جهت عضویت با ارائه کد تخفیف جهت کارکنان و اعضا

معرفی شده از طرف بهزیستی ، برگزاری نشست های نقد و بررسی کتاب ، نشست کتاب خوان ، رونمایی و سایر برنامه های مناسبتی با

حضور اعضا معلول جسمی یا استعدادهای ویژه در حوزه نویسندگی با هماهنگی و اخذ مجوز از اداره کل ترویج کتابخوانی و امور فرهنگی و

منابع را از جمله تعهدات این نهاد در راستای گسترش فرهنگ مطالعه در بین جامعه معلول استان است . " سمیه حیدری " همکاری و

پشتیبانی لازم جهت ایاب و ذهاب اعضا نابینا ، کم بینا و ناشنوا جهت حضور در کتابخانه های عمومی ، اطلاع رسانی به افراد تحت پوشش

برای مراجعه به کتابخانه های عمومی ، کمک و همکاری دعوت از مربیان مجرب در زمینه های مختلف اموزشی برای نابینایان ، همکاری و

فراهم کردن زمینه بهره مندی از فعالیتهای فرهنگی ، هنری و ادبی اعضای دارای معلولیت ، همکاری در اجرای مسابقه کتابخوانی و تامین

بخشی از جوایز مسابقات اجرایی بین جامعه هدف را از دیگر مفاد این تفاهم نامه برشمرد . وی مشارکت و همکاری در برگزاری

نشست های کتابخوانی ، جلسات نقد و بررسی کتاب ، رونمایی کتاب ، همایشها و سایر برنامه ها با هدف ترویج فرهنگ مطالعه و

کتابخوانی را تعهدات مشترک این تفاهم نامه عنوان کرد که زمان اجرای ان از مهرماه جاری به مدت چهارسال خواهد بود . مدیرکل

کتابخانه های عمومی استان ایلام با بیان اینکه 56 کتابخانه عمومی با 34 هزار عضو در استان فعال است ، افزود : در حال حاضر بخش

نابینایان در کتابخانه مرکزی شهر ایلام و بخش ناشنوایان در کتابخانه عمومی امام جعفر صادق ( ع ) این شهر به این عزیزان

خدمات رسانی می کند و تلاش می شود در سال های اتی در شهرستان های پرجمعیت استان از جمله دهلران ، بخش نابینایان و ناشنوایان

نیز دایر شود . حیدری با اشاره به اینکه عضویت معلولان در کتابخانه های عمومی استان به صورت رایگان خواهد بود ، خاطرنشان کرد :

مناسب سازی در ساخت کتابخانه های عمومی های عمومی استان در دستور کار این نها قرار دارد تا زمینه استفاده جامعه هدف بهزیستی

از این فضاهای فرهنگی فراهم شود . به گفته وی در حال حاضر 200 نابینا از خدمات کتابخانه ای این نهاد در استان بهره مند بوده و 550

نسخه کتاب بریل در کتابخانه های عموم استان برای استفاده نابینایان موجود است .
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سازمان بهزیستی کشور
7faa770...

30-07-1402 13:53اخبار

دفتر مسکن بهزیستی ایلام عنوان نخست کشور را کسب کرد

لینک پست به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، مجید صابری روز یکشنبه با اعلام این خبر افزود : بر اساس

این ارزیابی که هر 6 ماه یکبار توسط دفتر بازرسی ، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان بهزیستی کشور از

واحدها و حوزه های مختلف ادارات بهزیستی استان های کشور انجام می شود این حوزه موفق به کسب رتبه نخست

شده است .

تابناک ایلام
a44fa38...

26-07-1402 14:45اخبار

20 درصد از 18 هزار فرد دارای معلولیت در استان روشن دل هستند

لینک پست به گزارش تابناک ایلام ؛ حسین نورعلیوند اظهار داشت : 20 درصد از 18 هزار فرد دارای معلولیت در

استان روشن دل هستند . وی افزود : مهم ترین خدماتی که در استان به جامعه نابینایان و سایر افراد دارای معلولیت

پرداخت می شود ، شامل پرداخت مستمری ، بهبود معیشت انان ، درمان ، در صورت ازدواج تامین جهیزیه ، اشتغال زایی

، خدمات فرهنگی و همچنین خدمات تحصیلی که با توجه به نوع معلولیت افراد متفاوت است . این مسئول با بیان اینکه در بحث

پرداخت مستمری و معیشت معلولان به ویژه نابینایان بالای 100 درصد افزایش مستمری داشته ایم ، تصریح کرد : حمایت رفاهی و

اجتماعی از افراد دارای معلولیت به عهده سازمان بهزیستی است و یقینا این سازمان در این زمینه تمام خود را به کار می گیرد . مدیرکل

بهزیستی ایلام اضافه کرد : دیگر سازمان ها و ارگان های استانی نیز می توانند برای بهبود روند زندگی و افزایش سطح استقلال روشن دلان

استان با مجموعه بهزیستی تعامل و همراهی بیشتری به ویژه در حوزه مناسب سازی معابر و تامین امکانات رفاهی در پارک ها و … داشته

باشند ./ ح بیشتر بخوانید خبری خوش برای دانش اموزان روشن دل وجود حدود 17 هزار معلول در استان ایلام 17.5 درصد از جامعه

معلولین استان روشندل هستند
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باشگاه خبرنگاران جوان
68682b6...

26-07-1402 09:04اخبار

شناسایی 3600 روشن دل در استان ایلام

لینک پست حسین نورعلیوند مدیرکل بهزیستی ایلام اظهار داشت : 20 درصد از 18 هزار فرد دارای معلولیت در

استان روشن دل هستند . وی افزود : مهم ترین خدماتی که در استان به جامعه نابینایان و سایرافراد دارای معلولیت

پرداخت می شود ، شامل پرداخت مستمری ، بهبود معیشت انان ، درمان ، در صورت ازدواج تامین جهیزیه ، اشتغال زایی

، خدمات فرهنگی و همچنین خدمات تحصیلی که با توجه به نوع معلولیت افراد متفاوت است . وی با بیان اینکه در بحث پرداخت

مستمری و معیشت معلولان به ویژه نابینایان بالای 100 درصد افزایش مستمری داشته ایم ، بیان کرد : حمایت رفاهی و اجتماعی از افراد

دارای معلولیت به عهده سازمان بهزیستی است و یقینا این سازمان در این زمینه تمام توان خود را به کار می گیرد . مدیرکل بهزیستی

ایلام اظهار کرد : دیگر سازمان ها و ارگان های استانی نیز می توانند برای بهبود روند زندگی و افزایش سطح استقلال روشن دلان استان با

مجموعه بهزیستی تعامل و همراهی بیشتری به ویژه در حوزه مناسب سازی معابر و تامین امکانات رفاهی در پارک ها و … داشته باشند .

باشگاه خبرنگاران جوان ایلام ایلام

خبرگزاری مهر
98e3ae8...

26-07-1402 07:15اخبار

شناسایی 3600 روشن دل در استان ایلام

لینک پست حسین نورعلیوند در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت : 20 درصد از 18 هزار فرد دارای معلولیت در

استان روشن دل هستند . وی افزود : مهم ترین خدماتی که در استان به جامعه نابینایان و سایرافراد دارای معلولیت

پرداخت می شود ، شامل پرداخت مستمری ، بهبود معیشت انان ، درمان ، در صورت ازدواج تامین جهیزیه ، اشتغال زایی

، خدمات فرهنگی و همچنین خدمات تحصیلی که با توجه به نوع معلولیت افراد متفاوت است . این مسئول با بیان اینکه در بحث

پرداخت مستمری و معیشت معلولان به ویژه نابینایان بالای 100 درصد افزایش مستمری داشته ایم ، تصریح کرد : حمایت رفاهی و

اجتماعی از افراد دارای معلولیت به عهده سازمان بهزیستی است و یقینا این سازمان در این زمینه تمام خود را به کار می گیرد . مدیرکل

بهزیستی ایلام اضافه کرد : دیگر سازمان ها و ارگان های استانی نیز می توانند برای بهبود روند زندگی و افزایش سطح استقلال روشن دلان

استان با مجموعه بهزیستی تعامل و همراهی بیشتری به ویژه در حوزه مناسب سازی معابر و تامین امکانات رفاهی در پارک ها و … داشته

باشند .
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